
Pavla K. (pavlak) ID 15409 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.11.2024, 21:40

PODMÍNKY PRODEJE
Milí návštěvníci mého bazárku,

  věci, které zde nabízím jsou ve většině případů nové, nepoužité (v opačném případě je použití uvedené v popisu předmětu).
V popisu je taky vždy uvedené, kolik kusů daného výrobku/oblečení prodávám.

  Vše mám skladem, tz., že Vám zboží bude odesláno hned po přijetí platby od Vás, v případě poslání na dobírku Vám bude
balík odeslaný dv den přijetí objednávky nebo max. následující den od Vašeho nákupu. O odeslání Vás každopádně vždy budu
informovat na Váš e-mail.

  Cena poštovného a balného je :
  - při poslání platby předem: od 45kč (podle váhy/rozměru balíku)
  - při poslání na dobírku : od 85kč (podle váhy/rozměru balíku)

  V případě jakéhokoliv dotazu mě neváhejte kontakovat na pavla.klem@seznam.cz

 Krásný den

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

